2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2021      №  42                                                                     г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 13.01.2017 № 06 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 13.01.2017 № 06 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов» (далее - Административный регламент) следующие изменения:
в п.п. 1) пункта 2.4 Административного регламента и далее по тексту Административного регламента исключить слова «выписка из домовой книги»;
в п.п. 2) пункта 2.7.1.  Административного регламента и далее по тексту Административного регламента исключить слова  «домовая книга»;
п.п. 1) пункта 2.7.1.  признать утратившим силу;
приложения 1, 4 к Административному регламенту изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района						                               И.В. Панченко

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к Административному регламенту Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов»

Информация
об Администрации Каменского района Алтайского края,
предоставляющей муниципальную услугу
	Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Администрация Каменского района Алтайского края

	Руководитель органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Глава Каменского района
Панченко Иван Владимирович

	Руководитель структурного подразделения, осуществляющего рассмотрение заявления
	Управляющий делами Администрации Каменского района,
Захарова Светлана Николаевна

	Место нахождения и почтовый адрес
	658700, Алтайский край, г.Камень-на-Оби, ул. Пушкина, 5

	Место предоставления муниципальной услуги
	658700, Алтайский край,
 г. Камень-на-Оби,
 ул. Пушкина, 5
Каб. 212

	График работы
	Пн. 8-00 до 17-00.
Вт. 8-00 до 17-00.
Ср. 8-00 до 17-00
Чт. 8-00 до 17-00
Пят. 8-00 до 17-00
суббота, воскресенье -выходной

	График приема заявителей

	Пн. с 8-00 до 11-45
Вт. с 8-00 до 11-45.
Ср. с 8-00 до 11-45.
Чт. с 8-00 до 11-45.
Пятница, суббота, воскресенье -выходной

	Телефон, адрес электронной почты
	8 (38584)2-14-01;
8(38584)2-25-51, kamenraiadm@mail.ru

	Адрес официального сайта органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу (в случае отсутствия – адрес официального сайта муниципального образования)
	http://kamenrai.ru/

[bookmark: _GoBack]Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) – https://www.gosuslugi.ru/.

ПРИЛОЖЕНИЕ 4 к Административному регламенту Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов»

Контактные данные для подачи жалоб в связи с предоставлением
муниципальной услуги

	Глава Каменского района
Панченко Иван Владимирович
	658700
г. Камень-на-Оби, Каменский район, ул. Пушкина 5.
 8 (3852) 2-14-01

	Управляющий делами Администрации Каменского района,
Захарова Светлана Николаевна
	658700
г. Камень-на-Оби, Каменский район, ул. Пушкина, 5 каб.208
8(3852) 2-15-36